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Ergebnis nach

Lauf 3

50. FIL-Europameisterschaften
8. Viessmann Rennrodel-Weltcup
Viessmann Team-Staffel-Weltcup

presented by BMW
Training Gruppe C - Mittwoch
6.Februar 2019 Beginn: 13:30 Uhr Ende: 15:14 Uhr
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Nr

Name

Nat

Interm. - Times

Finish

km/h

10

11

12

13

Kurowski, Maciej

Sochowicz, Mateusz

Paffe, Christian

Hummer, Markus

Langenhan, Max

Loch, Felix

EiRler, Chris

Ludwig, Johannes

Bley, Sebastian

Domaradzka, Klaudia

Kuls-Kusyk, Ewa

Chmielewski, Wosciech

Kowalewski, Jakub

Maag, Natalie

POL

POL

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

POL

POL

POL

Sul

7.270 (7)
7.282 (8)
7.302 (5)

6.665 (1)
7.298 (9)
7.260 (3)

7.221 (5)
7.202 (3)
7.222 (1)

7.297 (8)
7.277 (7)
7.286 (4)

7.198 (3)
7.210 (4)
7.247 (2)

7.175 (2)
7.200 (2)

7.201 (4)
7.221 (5)

7.169 (1)
7.180 (1)

7.221 (5)
7.223 (6)

16.559 (7)
16.555 (7)
16.572 (4)

15.161 (1)
16.573 (9)
16.530 (3)

16.447 (6)
16.421 (4)
16.458 (1)

16.605 (8)
16.572 (8)
16.574 (5)

16.415 (4)
16.438 (5)
16.490 (2)

16.424 (5)
16.477 (6)

16.379 (2)
16.415 (3)

16.309 (1)
16.319 (1)

16.408 (3)
16.409 (2)

6.988 (10) 15.571 (9)

7.033 (9)

6.951 (8)
6.939 (8)

6.739 (4)
6.732 (6)
6.718 (2)

6.945 (7)
6.932 (7)
6.915 (2)

15.658 (9)

15.524 (8)
15.507 (8)

15.194 (6)
15.202 (7)
15.134 (2)

15.505 (7)
15.467 (7)
15.451 (3)

24.828 (7)
24.775 (6)
24.784 (3)

21.058 (1)
24.820 (8)
24.791 (4)

24.646 (5)
24.585 (2)
24.623 (1)

24.895 (8)
24.826 (9)
24.823 (5)

24.596 (4)
24.595 (3)
24.658 (2)

24.656 (6)
24.781 (7)

24594 (3)
24.602 (4)

24.431 (1)
24.431 (1)

24565 (2)
24.619 (5)

21.523 (9)
21.634 (9)

21.460 (8)
21.453 (8)

21.063 (6)
21.101 (7)
20.988 (3)

21.386 (7)
21.356 (6)
21.332 (1)

30.785 (7) 37.124 (7)
30.702 (6) 36.976 (6)
30.716 (3) 37.001 (3)

27.574 (1) 34.260 (2)
30.795 (8) 37.088 (7)
30.760 (4) 37.060 (4)

30.579 (5) 36.915 (6)
30.496 (3) 36.750 (4)
30.519 (1) 36.750 (1)

30.874 (8) 37.233 (8)
30.779 (7) 37.088 (7)
30.785 (5) 37.104 (5)

30.503 (3) 36.786 (4)
30.487 (2) 36.706 (2)
30.551 (2) 36.772 (2)

30.589 (6) 36.869 (5)
30.796 (9) 37.194 (9)

30.514 (4) 36.780 (3)
30.515 (4) 36.770 (5)

30.304 (1) 36.685 (2)
30.288 (1) 36.480 (1)

30.448 (2) 36.669 (1)
30.518 (5) 36.723 (3)

28.102 (9) 34.854 (9)
28.220 (9) 34.962 (9)

28.006 (8) 34.768 (8)
28.014 (8) 34.769 (6)

27.585 (7) 34.366 (6)
27.605 (6) 34.303 (5)
27.549 (3) 34.349 (3)

27.881 (6) 34.538 (6)
27.867 (6) 34.550 (4)
27.837 (1) 34.511 (1)

44516 (7)
44.310 (6)
44.348 (3)

41.944 (3)
44.448 (T)
44.438 (4)

44.318 (6)
44.053 (4)
44.043 (1)

44.692 (8)
44.484 (8)
44515 (5)

44.144 (4)
44.023 (3)
44.053 (2)

44.175 (5)
44.668 (9)
DNS

44.108 (3)
44.086 (5)
DNS

44.088 (2)
43.655 (1)
DNS

43.888 (1)
43.942 (2)
DNS

42.636 (8)
42.705 (8)
DNS

42.679 (9)
42.572 (6)
DNS

42.115 (6)
42.070 (5)
42.166 (3)

42.182 (6)
42.191 (4)
42.174 (1)

114,13
115,07
114,99

109,47
114,69
114,43

114,18
115,57
116,06

112,87
113,98
113,61

113,98
114,87
115,25

115,00
112,76

114,77
115,33

113,52
118,20

116,15
116,16

108,56
108,45

106,88
106,98

108,14
108,57
107,14

110,30
111,81
110,92
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RENNRODELN 8. Viessmann Rennrodel-Weltcup 3 )
Viessmann Team-Staffel-Weltcup 2 o
» WFIL 5
OBERHOF(GERMANY presented by BMW =3 £
Training Gruppe C - Mittwoch
Ergebnis nach Lauf 3 6.Februar 2019 Beginn: 13:30 Uhr Ende: 15:14 Uhr
Nr Name Nat Interm. - Times Finish km/h
14 Tiebel, Jessica GER  6.885 (4) 15.423 (5) 21.357 (6) 27.908 (7) 34.639 (7) 42.392 (7) 108,51
6.897 (6) 15.404 (5) 21.315 (5) 27.859 (5) 34.587 (5) 42.324 (5) 108,52
6.920 (3) 15.444 (1) 21.367 (2) 27.909 (2) 34.633 (2) 42.375 (2) 108,74
15 Taubitz, Julia GER  6.823 (2) 15.329 (2) 21.185 (2) 27.663 (3) 34.323 (4) 41.954 (4) 110,00
6.864 (2) 15.380 (4) 21.250 (4) 27.759 (4) 34.772 (7) 42.892 (9) 103,06
DNS
16 Hufner, Tatjana GER  6.832 (3) 15.333 (3) 21.193 (3) 27.626 (2) 34.219 (1) 41.743 (1) 112,50
6.804 (1) 15.262 (1) 21.111 (1) 27.557 (1) 34.166 (1) 41.727 (1) 110,93
DNS
17 Eitberger, Dajana GER  6.910 (6) 15.441 (6) 21.317 (5) 27.759 (5) 34.331 (5) 41.971 (5) 110,87
6.881 (3) 15.374 (2) 21.232 (2) 27.667 (2) 34.231 (2) 41.808 (2) 110,38
DNS
18 Geisenberger, Natalie GER 6.887 (5) 15.366 (4) 21.206 (4) 27.665 (4) 34.300 (3) 41.860 (2) 111,87
6.891 (4) 15.376 (3) 21.233 (3) 27.719 (3) 34.395 (3) 42.055 (3) 110,76
DNS
19 Semmler, Nico GER  6.756 (5) 15.203 (7) 21.076 (7) 27.570 (5) 34.235 (5) 41.894 (4) 109,04
Pfeiffer, Johannes 6.723 (5) 15.129 (4) 20.974 (4) 27.421 (3) 34.134 (4) 41.883 (4) 108,02
6.712 (1) 15.107 (1) 20.952 (1) 27.397 (2) 34.011 (2) 41.654 (2) 109,39
20 Loffler, Florian GER  6.781 (7) 15.179 (4) 21.001 (2) 27.444 (3) 34.148 (3) 41.896 (5) 107,59
Berkes, Florian 6.753 (7) 15.133 (5) 20.954 (2) 27.382 (2) 33.976 (2) 41.590 (2) 109,85
6.760 (3) 15.146 (3) 20.961 (2) 27.378 (1) 33.993 (1) 41.623 (1) 109,30
21 Eggert, Toni GER  6.708 (2) 15.155 (3) 21.006 (4) 27.443 (2) 34.054 (2) 41.609 (2) 110,43
Benecken, Sascha 6.699 (2) 15.112 (2) 20.968 (3) 27.489 (5) 34.531 (7) 42.467 (7) 105,94
DNS
22 Wendl, Tobias GER  6.713 (3) 15.095 (1) 20.933 (1) 27.382 (1) 34.003 (1) 41.602 (1) 108,92
Arlt, Tobias 6.687 (1) 15.036 (1) 20.865 (1) 27.299 (1) 33.896 (1) 41.520 (1) 110,08
DNS
23  Geueke, Robin GER  6.777 (6) 15.183 (5) 21.036 (5) 27.526 (4) 34.166 (4) 41.821 (3) 108,07
Gamm, David 6.704 (3) 15.126 (3) 20.988 (5) 27.449 (4) 34.075 (3) 41.717 (3) 108,45
DNS
24  Frisch, Aileen KOR  6.958 (9) 15.607 (10) 21.611(10) 28.259 (10) 35.130 (10) 42.980 (10) 108,21
6.895 (5) 15.459 (6) 21.412 (7) 27.992 (7) 34.834 (8) 42.704 (7) 106,98
6.895 (1) 15.448 (2) 21.401 (3) 27.994 (3) 34.878 (3) 42.802 (3) 106,24
25 Park, Jinyong KOR  6.703 (1) 15.111 (2) 21.001 (2) 27.573 (6) 34.439 (7) 42.366 (7) 106,18
Kang, Dong 6.704 (3) 15.159 (6) 21.070 (6) 27.638 (7) 34.470 (6) 42.363 (6) 106,53
DNS
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